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SISTEMA DE GESTION

SIGES
Del mes de Enero al mes de Febrero

Ejercicio Fiscal 2021

REPORTE :

Presupuesto financiero

% EjecEjecuciónVigenteInicial% EjecEjecución

Presupuesto físico

VigenteInicial

Unidad de 

medida
Descripción

Detalle por Entidad

Entidad: 11130013 MINISTERIO DE  COMUNICACIONES, 

INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

000 Sin Resultado  8,000,000.00  175,522.17 8,000,000.00  2.19

Actividad u obra 23-00-000-001-000 DIRECCION Y 

COORDINACION

000-010 Dirección y coordinación Evento  29  25  22  88.00  5,499,709.00  5,499,709.00  135,554.43  2.46

 29  25  22  88.00  5,499,709.00  5,499,709.00  135,554.43000-010-0001 Dirección y coordinación  2.46Evento

Actividad u obra 23-00-000-002-000 DESARROLLO DE LA 

TELEFONIA

000-015 Personas beneficiadas con proyectos, 

supervisión de telefonía y conectividad  

subsidiados

Persona  34  22  10  45.45  2,500,291.00  2,500,291.00  39,967.74  1.60

 34  22  10  45.45  2,500,291.00  2,500,291.00  39,967.74000-015-0001 Personas beneficiadas con proyectos, 

supervisión de telefonía y conectividad 

subsidiados

 1.60Persona

TOTAL ENTIDAD 11130013 MINISTERIO DE  

COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
 2.19 175,522.17 8,000,000.00 8,000,000.00
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SISTEMA DE GESTION

SIGES
Del mes de Enero al mes de Febrero

Ejercicio Fiscal 2021

REPORTE :

Presupuesto financiero

% EjecEjecuciónVigenteInicial% EjecEjecución

Presupuesto físico

VigenteInicial

Unidad de 

medida
Descripción

Detalle por UE

Entidad: 11130013 MINISTERIO DE  COMUNICACIONES, 

INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL- 212Unidad ejecutora: 

000 Sin Resultado  8,000,000.00  175,522.17 8,000,000.00  2.19

Actividad u obra 23-00-000-001-000 DIRECCION Y 

COORDINACION

000-010 Dirección y coordinación Evento  29  25  22  88.00  5,499,709.00  5,499,709.00  135,554.43  2.46

 29  25  22  88.00  5,499,709.00  5,499,709.00  135,554.43000-010-0001 Dirección y coordinación  2.46Evento

Actividad u obra 23-00-000-002-000 DESARROLLO DE LA 

TELEFONIA

000-015 Personas beneficiadas con proyectos, 

supervisión de telefonía y conectividad  

subsidiados

Persona  34  22  10  45.45  2,500,291.00  2,500,291.00  39,967.74  1.60

 34  22  10  45.45  2,500,291.00  2,500,291.00  39,967.74000-015-0001 Personas beneficiadas con proyectos, 

supervisión de telefonía y conectividad 

subsidiados

 1.60Persona

 2.19 175,522.17 8,000,000.00 8,000,000.00FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL- 212TOTAL UNIDAD EJECUTORA

TOTAL ENTIDAD 11130013 MINISTERIO DE  

COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
 2.19 175,522.17 8,000,000.00 8,000,000.00
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SISTEMA DE GESTION

SIGES
Del mes de Enero al mes de Febrero

Ejercicio Fiscal 2021

REPORTE :

Presupuesto financiero

% EjecEjecuciónVigenteInicial% EjecEjecución

Presupuesto físico

VigenteInicial

Unidad de 

medida
Descripción

Detalle por Centro de Costo

Entidad: 11130013 MINISTERIO DE  COMUNICACIONES, 

INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

 212 FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-Unidad ejecutora: 

Centro de Costo: 2591 ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

000 Sin Resultado  5,499,709.00  135,554.43 5,499,709.00  2.46

Actividad u obra 23-00-000-001-000 DIRECCION Y 

COORDINACION

000-010 Dirección y coordinación Evento  29  25  22  88.00  5,499,709.00  5,499,709.00  135,554.43  2.46

 29  25  22  88.00  5,499,709.00  5,499,709.00  135,554.43000-010-0001 Dirección y coordinación  2.46Evento

Centro de Costo: 2698 DIRECCIÓN TÉCNICA

000 Sin Resultado  2,500,291.00  39,967.74 2,500,291.00  1.60

Actividad u obra 23-00-000-002-000 DESARROLLO DE LA 

TELEFONIA

000-015 Personas beneficiadas con proyectos, 

supervisión de telefonía y conectividad  

subsidiados

Persona  34  22  10  45.45  2,500,291.00  2,500,291.00  39,967.74  1.60

 34  22  10  45.45  2,500,291.00  2,500,291.00  39,967.74000-015-0001 Personas beneficiadas con proyectos, 

supervisión de telefonía y conectividad 

subsidiados

 1.60Persona

 2.19 175,522.17 8,000,000.00 8,000,000.00FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL- 212TOTAL UNIDAD EJECUTORA

TOTAL ENTIDAD 11130013 MINISTERIO DE  

COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
 175,522.17 8,000,000.00 8,000,000.00  2.19


